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PROGRAMMA GARE: 
Venerdi 28 luglio 2023: 

Ore 09,30 Ritrovo – Ore 10,30 Inizio Gare: Elimination Race Pinne e monopinna “Under18” e “Assoluta” – m 3000 pinne e monopinna Master  
Ore 14,30 Ritrovo – Ore 15,30 Inizio Gare: m. 5.000 monopinna  M/F  m. 2.000 Pinne e Monopinna M/F 1^ CAT 
              m.1.000 pinne M m.1.000 pinne F m. 1.000 Pinne M/F Master  m. 1.000 Monopinna M/F Master  

 
Sabato 29 luglio 2023: 

Ore 8.30 Ritrovo – Ore 9.30 Inizio Gare: m. 1.000 Monopinna M  m. 1.000 Monopinna F  m.1.000 Pinne/Monopinna 1^ CAT  
           m. 3.000 Pinne M/F  - Finali Elimination Race Pinne e Monopinna 
 
N.B.: Gli orari sono indicativi e possono essere variati per esigenze tecniche. A tutti si raccomanda la presenza sul campo gara al momento del ritrovo. 



Atleti Atleti gara
1 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 10 14
2 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 10 25
3 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 9 16
4 AQUAREA VICENZA A.S.D 7 16
5 ASD ALBA SPORT TORINO 5 9
6 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 14 29
7 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 6 7
8 ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 18 43
9 ASD NP VAREDO 3 4

10 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 6 13
11 ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 4 4
12 ASD PINNAVERDE MILANO 4 5
13 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 7 14
14 C.U.S.BOLOGNA 9 25
15 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 2 3
16 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 12 16
17 DDS CAMAIORE APD (LU) 12 34
18 DOMUS SAN MARINO NP(RSM) 1 3
19 FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 1 3
20 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 8 16
21 NOTAPINNA PRATO ASD 2 3
22 NPS VAREDO (MI) 20 42
23 NUOTO BELLE ARTI ROMA 10 20
24 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3 5
25 NUOTO PINNATO VICENZA 2 4
26 OCEANIKA ASD STURNO (AV) 2 5
27 ONDANOMALA LECCE 2 6
28 POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 3 6
29 POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 6 18
30 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 2 4
31 SNS MARATEA (PZ) 1 3
32 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 16 37
33 SSD NATATORIUM TREVISO 3 6
34 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 4 8
35 UNIONE NUOTO FRIULI 9 17
36 USS DARIO GONZATTI GENOVA 12 26
37 VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 8 17

TOT TOT
253 526

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA ARRIVO
95 PANZARINI DAVIDE 2009 U18 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE MONO CMAS FINALE
93 LUCCHESI NICOLA 2009 U18 M DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE MONO CMAS FINALE
119 SENYCH NICOLA 2007 U18 M AQUAREA VICENZA A.S.D EL. RACE MONO CMAS  
91 CERBINO IVAN 2009 U18 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) EL. RACE MONO CMAS  
78 CORTOPASSI DANIELE 2011 U18 M DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE MONO CMAS SQ

135 VERDOLIVA ANTONIO 2006 U18 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) EL. RACE MONO CMAS FINALE
104 GUERRINI MATTEO 2008 U18 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA EL. RACE MONO CMAS FINALE
118 PERNICI PIETRO 2007 U18 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) EL. RACE MONO CMAS
125 BERTUZZO LEONARDO 2006 U18 M AQUAREA VICENZA A.S.D EL. RACE MONO CMAS
132 RAVAGLI SIMONE 2006 U18 M C.U.S.BOLOGNA EL. RACE MONO CMAS

133 SPELTA LEONARDO 2006 U18 M DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE MONO CMAS FINALE
112 BIANCHI JACOPO 2007 U18 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) EL. RACE MONO CMAS FINALE
122 ZOLI IGOR 2007 U18 M NPS VAREDO (MI) EL. RACE MONO CMAS
128 CAZANOV ARTUR 2006 U18 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI EL. RACE MONO CMAS

171 DAMA SIMONE 1997 ASS M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI EL. RACE MONO CMAS FINALE

CAMPIONATI ITALIANI DI NUOTO PINNATO IN ACQUE LIBERE 2023
LAGO DI VIVERONE (BI)

VENERDI' 28 E SABATO 29 LUGLIO 2023

VENERDI 28 LUGLIO 

ARRIVO MT. 150 ELIMINATION RACE MONO CMAS AGONISTI F/M

 PROSPETTO ATLETI /ATLETI GARA
Società



157 CARONNO LORENZO 2001 ASS M NPS VAREDO (MI) EL. RACE MONO CMAS FINALE
139 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 ASS M C.U.S.BOLOGNA EL. RACE MONO CMAS FINALE
169 SANTINI MARCELLO 2000 ASS M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI EL. RACE MONO CMAS

 150 BIASUTTO MARCO 2003 ASS M AQUAREA VICENZA A.S.D EL. RACE MONO CMAS
 172 MONTALTI ANDREA 1997 ASS M C.U.S.BOLOGNA EL. RACE MONO CMAS

146 FERRI FEDERICO 2004 ASS M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE MONO CMAS FINALE
161 SHAO DENIS 2001 ASS M NPS VAREDO (MI) EL. RACE MONO CMAS FINALE
178 FIGINI STEFANO 1987 ASS M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA EL. RACE MONO CMAS FINALE
162 VISTOLI NICHOLAS 2001 ASS M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA EL. RACE MONO CMAS
153 PIETRALUNGA MARCO 2003 ASS M NPS VAREDO (MI) EL. RACE MONO CMAS

43 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 U18 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE MONO CMAS FINALE 
8 DI PINTO SARA 2010 U18 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO EL. RACE MONO CMAS FINALE 

46 BASSO VALENTINA 2006 U18 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) EL. RACE MONO CMAS
26 BUDICIN ROBERTA 2008 U18 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO EL. RACE MONO CMAS
2 D'ALESSANDRO REBECCA 2011 U18 F DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE MONO CMAS

41 LIONE MATILDE 2007 U18 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) EL. RACE MONO CMAS

53 PACE MARTINA GIUSEPPINA 2006 U18 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO EL. RACE MONO CMAS FINALE 
21 RAFFAETA' ANNA 2009 U18 F DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE MONO CMAS FINALE 
3 DE DONNO ELISABETTA 2011 U18 F ONDANOMALA LECCE EL. RACE MONO CMAS

17 GORZEGNO GIADA 2009 U18 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO EL. RACE MONO CMAS
13 BENA EVELIN (ALB) 2009 U18 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO EL. RACE MONO CMAS
5 BUSSANO ARIANNA 2010 U18 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO EL. RACE MONO CMAS

28 CRIVELLO VALENTINA 2008 U18 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO EL. RACE MONO CMAS FINALE 
48 CAZZULANI CHIARA 2006 U18 F USS DARIO GONZATTI GENOVA EL. RACE MONO CMAS FINALE 
44 SCOCCIMARRA GAIA 2007 U18 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) EL. RACE MONO CMAS
18 MARMOTTA GIORGIA 2009 U18 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) EL. RACE MONO CMAS
37 CARLOTTO MARINA 2007 U18 F AQUAREA VICENZA A.S.D EL. RACE MONO CMAS
25 BRUNI GIULIA 2008 U18 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE MONO CMAS SQ

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA ARRIVO
131 POZZEBON NICHOLAS 2006 U18 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) EL. RACE PIN CMAS FINALE
129 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 U18 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) EL. RACE PIN CMAS FINALE
90 BRATU ALESSIO 2009 U18 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO EL. RACE PIN CMAS
85 LORENZETTI NICCOLO' 2010 U18 M DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE PIN CMAS
98 SACCONE BRYAN 2009 U18 M DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE PIN CMAS

102 FEROCI FRANCESCO 2008 U18 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) EL. RACE PIN CMAS FINALE
127 CASOTTI MATTEO 2006 U18 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL EL. RACE PIN CMAS FINALE
103 GIRAU FRANCESCO GIOVANNI 2008 U18 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI EL. RACE PIN CMAS
100 ZACCHIGNA LUCA 2009 U18 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO EL. RACE PIN CMAS

120 VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 U18 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA EL. RACE PIN CMAS FINALE
114 FRANCO MARIANO 2007 U18 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) EL. RACE PIN CMAS FINALE
101 CAROTI DAVIDE 2008 U18 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) EL. RACE PIN CMAS
130 PIAI GIACOMO 2006 U18 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) EL. RACE PIN CMAS

149 BIASSONI ANDREA 2003 ASS M NPS VAREDO (MI) EL. RACE PIN CMAS FINALE
174 DE PASQUALE PAOLO 1993 ASS M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO EL. RACE PIN CMAS FINALE
165 FUSTO GIUSEPPE 2000 ASS M USS DARIO GONZATTI GENOVA EL. RACE PIN CMAS
160 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 ASS M SNS MARATEA (PZ) EL. RACE PIN CMAS
145 CALDANI MATTIA 2004 ASS M DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE PIN CMAS

167 PAOLETTI LUCA GIORGIO 2000 ASS M NPS VAREDO (MI) EL. RACE PIN CMAS FINALE
147 ROMANO DAVIDE 2004 ASS M OCEANIKA ASD STURNO (AV) EL. RACE PIN CMAS FINALE
141 FORZA ANDREA 2005 ASS M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO EL. RACE PIN CMAS
142 GRIECO GIOVANNI 2005 ASS M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) EL. RACE PIN CMAS

164 DOSE EDGAR 2000 ASS M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA EL. RACE PIN CMAS FINALE

ARRIVO MT. 150 ELIMINATION RACE PINNE CMAS AGONISTI F/M



168 PARIGIANO GAETANO 2000 ASS M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) EL. RACE PIN CMAS FINALE
152 MELLA RICCARDO 2003 ASS M DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE PIN CMAS
155 PAPITTO TOMMASO 2002 ASS M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI EL. RACE PIN CMAS

51 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 U18 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) EL. RACE PIN CMAS FINALE
38 CASTELLANO SOFIA 2007 U18 F DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE PIN CMAS FINALE
10 LORUSSO CLELIA 2010 U18 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) EL. RACE PIN CMAS
30 LORUSSO AURORA 2008 U18 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) EL. RACE PIN CMAS
29 LONGO CAMILLA 2008 U18 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO EL. RACE PIN CMAS

39 CRICCHIO AURORA 2007 U18 F DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE PIN CMAS FINALE
47 BELLI SILVIA 2006 U18 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL EL. RACE PIN CMAS FINALE
50 CRIVELLO ELISABETH 2006 U18 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO EL. RACE PIN CMAS
31 MELIS AURORA 2008 U18 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI EL. RACE PIN CMAS
4 SAVINO GIULIA 2011 U18 F C.U.S.BOLOGNA EL. RACE PIN CMAS

19 MATTEUCCI ELISA 2009 U18 F DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE PIN CMAS FINALE
27 CARTA SOFIA 2008 U18 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI EL. RACE PIN CMAS FINALE
12 SPARACIO MARGHERITA 2010 U18 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO EL. RACE PIN CMAS
55 VIOLA ELISA 2006 U18 F AQUAREA VICENZA A.S.D EL. RACE PIN CMAS

ARRIVO  MT.3000 PINNE CMAS MASTER F/M
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA PUNTI

1 55 VISTOLI ANTONIO 1971 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 35.24,80 50
2 24 FIORENTINI CARLO 1967 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 37.09,50 46
3 27 TORTIS VINCENZO 1965 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PINNE CMAS 37.57,00 42
4 14 AMOROSO IVAN 1974 M45 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3000 PINNE CMAS 37.59,20 39
5 13 PALLA ALESSANDRO 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 3000 PINNE CMAS 38.06,00 36
6 23 SANNA ANDREA 1969 M50 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 3000 PINNE CMAS 38.17,20 33
7 26 CANALE MASSIMO 1966 M55 M ASD ALBA SPORT TORINO 3000 PINNE CMAS 38.27,20 30
8 7 GIACOMINI LUCA 1987 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 39.46,30 27
9 28 POSSANZINI RENATO 1962 M60 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3000 PINNE CMAS 39.47,50 24
10 19 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000 PINNE CMAS 39.50,30 22
11 1 CAVATAIO ANTONIO 1995 M25 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3000 PINNE CMAS 40.59,10 20
12 52 FIORINI DAVIDE 1975 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 41.34,60 18
13 11 BONELLI CLAUDIO 1978 M45 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PINNE CMAS 42.56,40 16
14 31 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 43.31,80 14
15 10 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M40 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 44.44,80 12
16 77 BARILLI JAMES 1959 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE CMAS 44.51,00 10
17 20 BAZZANI STEFANO 1969 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PINNE CMAS 46.10,50 8
18 12 SALVATORI TOMAS 1976 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 46.34,70 7
19 25 GIANOLA PIERO 1967 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 51.31,00 6
20 64 BENINI GUALTIERO 1946 M75 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 1.03.22,30 5
21 78 ALBERIO MASSIMO 1944 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE CMAS 1.06.33,20 4
22 30 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 1.12.27,50 3

21 AGOSTINI PASQUALINO 1969 M50 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS RIT
22 ULTO FRANCO 1969 M50 M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 3000 PINNE CMAS RIT
29 CAVAGGION ROBERTO 1961 M60 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 3000 PINNE CMAS SQ
5 MOI MATTEO 1990 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS ASS

1 1 CAVATAIO ANTONIO 1995 M25 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3000 PINNE CMAS 40.59,10

5 MOI MATTEO 1990 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS ASS

1 7 GIACOMINI LUCA 1987 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 39.46,30

1 10 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M40 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 44.44,80

1 14 AMOROSO IVAN 1974 M45 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3000 PINNE CMAS 37.59,20
2 13 PALLA ALESSANDRO 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 3000 PINNE CMAS 38.06,00
3 52 FIORINI DAVIDE 1975 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 41.34,60
4 11 BONELLI CLAUDIO 1978 M45 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PINNE CMAS 42.56,40
5 12 SALVATORI TOMAS 1976 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 46.34,70

1 55 VISTOLI ANTONIO 1971 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 35.24,80
2 23 SANNA ANDREA 1969 M50 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 3000 PINNE CMAS 38.17,20



3 19 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000 PINNE CMAS 39.50,30
4 20 BAZZANI STEFANO 1969 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PINNE CMAS 46.10,50

21 AGOSTINI PASQUALINO 1969 M50 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS RIT
22 ULTO FRANCO 1969 M50 M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 3000 PINNE CMAS RIT

1 24 FIORENTINI CARLO 1967 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 37.09,50
2 27 TORTIS VINCENZO 1965 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PINNE CMAS 37.57,00
3 26 CANALE MASSIMO 1966 M55 M ASD ALBA SPORT TORINO 3000 PINNE CMAS 38.27,20
4 25 GIANOLA PIERO 1967 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 51.31,00

1 28 POSSANZINI RENATO 1962 M60 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 3000 PINNE CMAS 39.47,50
2 77 BARILLI JAMES 1959 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE CMAS 44.51,00

29 CAVAGGION ROBERTO 1961 M60 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 3000 PINNE CMAS SQ

1 31 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 43.31,80
2 30 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 1.12.27,50

1 64 BENINI GUALTIERO 1946 M75 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 1.03.22,30
2 78 ALBERIO MASSIMO 1944 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE CMAS 1.06.33,20

1 35 PROIA FEDERICA 1991 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 37.44,40 50
2 34 SANSONE CARLOTTA 1995 M25 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 38.50,10 46
3 38 SCALFONI CHIARA CARLOTTA 1984 M35 F ASD ALBA SPORT TORINO 3000 PINNE CMAS 38.54,50 42
4 39 TESTA EMANUELA 1975 M45 F ASD ALBA SPORT TORINO 3000 PINNE CMAS 39.37,90 39
5 43 DENOTTI ALBA 1969 M50 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE CMAS 39.53,70 36
6 40 ZAGO CONSUELO 1972 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 PINNE CMAS 42.10,00 33
7 36 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 44.02,20 30
8 44 LAZZONI FRANCESCA 1966 M55 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS 44.28,40 27
9 46 MONDIN DONATELLA 1958 M65 F ASD ALBA SPORT TORINO 3000 PINNE CMAS 46.14,50 24
10 42 BENELLI SARAH 1970 M50 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 46.21,60 22
11 45 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 1.03.53,00 20

70 MEDA STEFANIA 1975 M45 F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS ASS
 
1 34 SANSONE CARLOTTA 1995 M25 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 38.50,10

1 35 PROIA FEDERICA 1991 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 37.44,40
2 36 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 44.02,20

1 38 SCALFONI CHIARA CARLOTTA 1984 M35 F ASD ALBA SPORT TORINO 3000 PINNE CMAS 38.54,50

1 39 TESTA EMANUELA 1975 M45 F ASD ALBA SPORT TORINO 3000 PINNE CMAS 39.37,90
70 MEDA STEFANIA 1975 M45 F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS ASS

1 43 DENOTTI ALBA 1969 M50 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE CMAS 39.53,70
2 40 ZAGO CONSUELO 1972 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 PINNE CMAS 42.10,00
3 42 BENELLI SARAH 1970 M50 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 46.21,60

1 44 LAZZONI FRANCESCA 1966 M55 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS 44.28,40
2 45 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 1.03.53,00

1 46 MONDIN DONATELLA 1958 M65 F ASD ALBA SPORT TORINO 3000 PINNE CMAS 46.14,50
 

ARRIVO MT.3000 MONOPINNA CMAS MASTER F/M
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA PUNTI

1 50 ZANETTE SAMUELE 1980 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 MONO CMAS 32.37,40 50
2 54 PANZARINI MARCO 1974 M45 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 MONO CMAS 34.00,30 46
3 51 PALLA DANIELE 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 3000 MONO CMAS 36.41,00 42
4 60 CILIBERTI SERGIO 1960 M60 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 MONO CMAS 42.03,30 39
5 57 RINALDI ROBERTO 1966 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 MONO CMAS 42.27,40 36
6 63 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 MONO CMAS 44.37,40 33
7 62 GASPARINI LUIGI 1954 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 MONO CMAS 44.46,80 30
8 59 SANTONI FABRIZIO 1964 M55 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 3000 MONO CMAS 1.14.12,00 27

58 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS ASS

1 50 ZANETTE SAMUELE 1980 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 MONO CMAS 32.37,40

1 54 PANZARINI MARCO 1974 M45 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 MONO CMAS 34.00,30



2 51 PALLA DANIELE 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 3000 MONO CMAS 36.41,00

1 57 RINALDI ROBERTO 1966 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 MONO CMAS 42.27,40
2 59 SANTONI FABRIZIO 1964 M55 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 3000 MONO CMAS 1.14.12,00
 58 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS ASS

1 60 CILIBERTI SERGIO 1960 M60 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 MONO CMAS 42.03,30

1 62 GASPARINI LUIGI 1954 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 MONO CMAS 44.46,80

1 63 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 MONO CMAS 44.37,40

1 65 CAROSI GAIA 1989 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 MONO CMAS 35.11,70 50
2 69 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 MONO CMAS 35.55,30 46
3 74 TOMAI PATRIZIA 1968 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 45.25,80 42
4 72 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 MONO CMAS 45.42,10 39
5 75 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 47.07,80 36
6 76 MACCIONE DANIELA 1958 M65 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 48.29,30 33
7 73 FUMAGALLI BARBARA 1969 M50 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 50.01,30 30

1 65 CAROSI GAIA 1989 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 MONO CMAS 35.11,70

1 69 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 MONO CMAS 35.55,30

1 72 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 MONO CMAS 45.42,10
2 73 FUMAGALLI BARBARA 1969 M50 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 50.01,30

1 74 TOMAI PATRIZIA 1968 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 45.25,80

1 75 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 47.07,80

1 76 MACCIONE DANIELA 1958 M65 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 48.29,30

ARRIVO MT.5000 MONOPINNA CMAS AGONISTI F/M
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA PUNTI

1 176 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 5000 MONO CMAS 48.02,60 50
2 146 FERRI FEDERICO 2004 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS 50.59,10 46
3 115 GHINI GIANLUCA 2007 3 M C.U.S.BOLOGNA 5000 MONO CMAS 51.23,20 42
4 122 ZOLI IGOR 2007 3 M NPS VAREDO (MI) 5000 MONO CMAS 53.57,80 39
5 177 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS 54.09,80 36
6 107 PALLESCHI DAMIANO 2008 2 M C.U.S.BOLOGNA 5000 MONO CMAS 55.24,30 33
7 144 PASQUARE' GABRIELE 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS 56.55,50 30
8 94 MARCHIORI NICOLO' 2009 2 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5000 MONO CMAS 1.00.36,30 27
9 95 PANZARINI DAVIDE 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS 1.01.51,30 24
10 91 CERBINO IVAN 2009 2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 5000 MONO CMAS 1.02.51,20 22

104 GUERRINI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 5000 MONO CMAS RIT
108 PICUCCIO MATTIA 2008 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 5000 MONO CMAS RIT
179 GIURGIU MATTIA(ROM) 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT
135 VERDOLIVA ANTONIO 2006 3 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 5000 MONO CMAS ASS
139 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 JUN M C.U.S.BOLOGNA 5000 MONO CMAS ASS

1 107 PALLESCHI DAMIANO 2008 2 M C.U.S.BOLOGNA 5000 MONO CMAS 55.24,30
2 94 MARCHIORI NICOLO' 2009 2 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5000 MONO CMAS 1.00.36,30
3 95 PANZARINI DAVIDE 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS 1.01.51,30
4 91 CERBINO IVAN 2009 2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 5000 MONO CMAS 1.02.51,20

104 GUERRINI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 5000 MONO CMAS RIT
108 PICUCCIO MATTIA 2008 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 5000 MONO CMAS RIT

1 115 GHINI GIANLUCA 2007 3 M C.U.S.BOLOGNA 5000 MONO CMAS 51.23,20
2 122 ZOLI IGOR 2007 3 M NPS VAREDO (MI) 5000 MONO CMAS 53.57,80

135 VERDOLIVA ANTONIO 2006 3 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 5000 MONO CMAS ASS

1 146 FERRI FEDERICO 2004 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS 50.59,10
2 144 PASQUARE' GABRIELE 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS 56.55,50

179 GIURGIU MATTIA(ROM) 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT
139 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 JUN M C.U.S.BOLOGNA 5000 MONO CMAS ASS



1 176 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 5000 MONO CMAS 48.02,60
2 177 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS 54.09,80

1 74 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS 52.04,20 50
2 66 TREVISANI ANGELA 2004 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS 54.12,10 46
3 48 CAZZULANI CHIARA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 55.29,20 42
4 61 BERSANETTI ZOE 2004 JUN F C.U.S.BOLOGNA 5000 MONO CMAS 56.00,20 39
5 54 RICCIARDELLI AURORA 2006 3 F NPS VAREDO (MI) 5000 MONO CMAS 56.02,70 36
6 32 MENCARELLI GIULIA 2008 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 5000 MONO CMAS 56.39,40 33
7 49 COLOMBO CARLOTTA 2006 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5000 MONO CMAS 59.15,80 30
8 18 MARMOTTA GIORGIA 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 5000 MONO CMAS 1.00.52,50 27
9 72 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 1.01.17,50 24
10 40 LAROSA FLAVIA 2007 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 1.03.00,80 22
11 34 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS 1.04.22,40 20

43 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT
45 AMBROSETTI GIORGIA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS RIT
65 SERRA BEATRICE 2004 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS RIT

1 32 MENCARELLI GIULIA 2008 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 5000 MONO CMAS 56.39,40
2 18 MARMOTTA GIORGIA 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 5000 MONO CMAS 1.00.52,50
3 34 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS 1.04.22,40

1 48 CAZZULANI CHIARA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 55.29,20
2 54 RICCIARDELLI AURORA 2006 3 F NPS VAREDO (MI) 5000 MONO CMAS 56.02,70
3 49 COLOMBO CARLOTTA 2006 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5000 MONO CMAS 59.15,80
4 40 LAROSA FLAVIA 2007 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 1.03.00,80

43 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT
45 AMBROSETTI GIORGIA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS RIT

1 66 TREVISANI ANGELA 2004 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS 54.12,10
2 61 BERSANETTI ZOE 2004 JUN F C.U.S.BOLOGNA 5000 MONO CMAS 56.00,20

65 SERRA BEATRICE 2004 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS RIT

1 74 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS 52.04,20
2 72 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 1.01.17,50

ARRIVO MT.2000 PINNE E MONO  CMAS 1^ CATEGORIA F/M 
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA

1 84 FIORINI GABRIELE 2010 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2000 MONO CMAS 24.30,40
2 83 DUCHINI ORLANDO 2010 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 2000 MONO CMAS 24.49,20
3 78 CORTOPASSI DANIELE 2011 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 2000 MONO CMAS 25.25,40
4 82 COLLETTI RODRIGO 2010 1 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 2000 MONO CMAS 27.27,30
5 86 MANZI ANDREA 2010 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 2000 MONO CMAS 28.16,70
6 76 ASCENZI FEDERICO 2011 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 2000 MONO CMAS 29.25,10
 79 MUCCIARELLI LUCA 2011 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 2000 MONO CMAS RIT

1 8 DI PINTO SARA 2010 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 2000 MONO CMAS 23.46,60
2 5 BUSSANO ARIANNA 2010 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 2000 MONO CMAS 23.52,50
3 3 DE DONNO ELISABETTA 2011 1 F ONDANOMALA LECCE 2000 MONO CMAS 25.16,50
4 11 MAGNANI GINEVRA 2010 1 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2000 MONO CMAS 25.29,40
5 2 D'ALESSANDRO REBECCA 2011 1 F DDS CAMAIORE APD (LU) 2000 MONO CMAS 27.36,80
6 7 D'ANGELO MARTINA 2010 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 2000 MONO CMAS 28.04,70

1 87 POSSANZINI FRANCESCO 2010 1 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 2000 PINNE CMAS 23.51,80
2 89 ZANIERATO LEONARDO 2010 1 M ASD NP VAREDO 2000 PINNE CMAS 26.12,90
3 85 LORENZETTI NICCOLO' 2010 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 2000 PINNE CMAS 27.35,90
4 77 CILIBERTO MIRKO 2011 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 2000 PINNE CMAS 27.40,00
5 81 CIANCHI EMILIANO 2010 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE CMAS 28.12,50
6 80 POMPILI MATTEO 2011 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 2000 PINNE CMAS 35.03,70

1 4 SAVINO GIULIA 2011 1 F C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE CMAS 25.23,10
2 12 SPARACIO MARGHERITA 2010 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 2000 PINNE CMAS 26.15,90
3 6 CAROTI ANITA 2010 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE CMAS 28.05,60
4 10 LORUSSO CLELIA 2010 1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 2000 PINNE CMAS 34.07,80

ARRIVO MT. 1000 PINNE CMAS AGONISTI  MASCHI



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA PUNTI
1 174 DE PASQUALE PAOLO 1993 SEN M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 PINNE CMAS 10.35,70 50
2 168 PARIGIANO GAETANO 2000 SEN M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 1000 PINNE CMAS 10.36,40 46
3 152 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 10.37,20 42
4 147 ROMANO DAVIDE 2004 JUN M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 1000 PINNE CMAS 10.39,90 39
5 129 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 10.40,90 36
6 140 FANTI LORENZO MATTIA 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 10.41,50 33
7 123 BABBINI LEONARDO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 10.42,90 30
8 170 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 10.51,10 27
9 130 PIAI GIACOMO 2006 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS 10.59,00 24
10 102 FEROCI FRANCESCO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 11.01,10 22
11 156 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.01,30 20
12 132 RAVAGLI SIMONE 2006 3 M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.01,90 18
13 173 RAGUSA ORAZIO 1996 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS 11.03,30 16
14 112 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 11.04,30 14
15 149 BIASSONI ANDREA 2003 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 11.07,90 12
16 151 CALISTRI FABIO 2003 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.09,20 10
17 110 SCARABEL GIACOMO 2008 2 M SSD NATATORIUM TREVISO 1000 PINNE CMAS 11.17,60 8
18 109 SALVATORI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 11.18,10 7
19 165 FUSTO GIUSEPPE 2000 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 11.18,10 6
20 150 BIASUTTO MARCO 2003 SEN M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 PINNE CMAS 11.19,10 5
21 101 CAROTI DAVIDE 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 11.22,90 4
22 143 GRILLINI MARCO 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.23,80 3
23 134 TONARELLI ALESSANDRO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 11.26,60 2
24 153 PIETRALUNGA MARCO 2003 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 11.31,10 1
25 155 PAPITTO TOMMASO 2002 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PINNE CMAS 11.32,10 0
26 117 PARRI MELIS FRANCESCO 2007 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 11.32,20 0
27 160 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 SEN M SNS MARATEA (PZ) 1000 PINNE CMAS 11.34,40 0
28 99 VISENTIN SIMONE 2009 2 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS 11.38,70 0
29 100 ZACCHIGNA LUCA 2009 2 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 PINNE CMAS 11.40,40 0
30 105 LOMBARDI ALESSIO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 11.41,20 0
31 141 FORZA ANDREA 2005 JUN M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 PINNE CMAS 11.41,50 0
32 120 VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 3 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 11.42,10 0
33 154 MARIGLIANO ALESSANDRO 2002 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS 11.44,60 0
34 145 CALDANI MATTIA 2004 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.48,60 0
35 172 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.52,60 0
36 98 SACCONE BRYAN 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.53,00 0
37 90 BRATU ALESSIO 2009 2 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 PINNE CMAS 11.53,90 0
38 137 COPPOLA CHRISTIAN 2005 JUN M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 PINNE CMAS 11.58,90 0
39 126 CARTOTTO ANDREA 2006 3 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 PINNE CMAS 11.59,00 0
40 92 GALLI LIVIO 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 12.01,00 0
41 175 FORNO TOMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 12.01,80 0
42 148 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 12.03,20 0
43 142 GRIECO GIOVANNI 2005 JUN M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 1000 PINNE CMAS 12.04,20 0
44 93 LUCCHESI NICOLA 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 12.04,70 0
45 158 CASARSA MATTEO 2001 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS 12.05,80 0
46 133 SPELTA LEONARDO 2006 3 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 12.11,70 0
47 138 DE CECCO SAMUELE 2005 JUN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS 12.11,80 0
48 136 CAVALLERI ANDREA 2005 JUN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS 12.13,50 0
49 159 DALLA COSTA FEDERICO 2001 SEN M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 PINNE CMAS 12.24,70 0
50 97 RINALDO CHRISTIAN 2009 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 12.26,70 0
51 121 VERCELLI GIANLUCA 2007 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000 PINNE CMAS 12.27,70 0
52 103 GIRAU FRANCESCO GIOVANNI 2008 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS 12.50,80 0
53 113 COLLETTI ARTURO 2007 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 12.57,60 0
 163 CONTI MIRCO (RSM) 2000 SEN M DOMUS SAN MARINO NP(RSM) 1000 PINNE CMAS 13.08,40 0
54 119 SENYCH NICOLA 2007 3 M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 PINNE CMAS 13.25,30 0
55 124 BERNARDI MATTEO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 13.26,20 0
56 116 LORENZON TOMMASO 2007 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS 14.11,80 0
57 96 POGGI SAMUELE 2009 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1000 PINNE CMAS 14.13,20 0

167 PAOLETTI LUCA GIORGIO 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS RIT
106 MALAGUTI LUCA 2008 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS ASS
115 GHINI GIANLUCA 2007 3 M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS ASS

1 102 FEROCI FRANCESCO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 11.01,10
2 110 SCARABEL GIACOMO 2008 2 M SSD NATATORIUM TREVISO 1000 PINNE CMAS 11.17,60
3 109 SALVATORI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 11.18,10
4 101 CAROTI DAVIDE 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 11.22,90
5 99 VISENTIN SIMONE 2009 2 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS 11.38,70



6 100 ZACCHIGNA LUCA 2009 2 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 PINNE CMAS 11.40,40
7 105 LOMBARDI ALESSIO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 11.41,20
8 98 SACCONE BRYAN 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.53,00
9 90 BRATU ALESSIO 2009 2 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 PINNE CMAS 11.53,90
10 92 GALLI LIVIO 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 12.01,00
11 93 LUCCHESI NICOLA 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 12.04,70
12 97 RINALDO CHRISTIAN 2009 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 12.26,70
13 103 GIRAU FRANCESCO GIOVANNI 2008 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS 12.50,80
14 96 POGGI SAMUELE 2009 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1000 PINNE CMAS 14.13,20

106 MALAGUTI LUCA 2008 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS ASS

1 129 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 10.40,90
2 123 BABBINI LEONARDO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 10.42,90
3 130 PIAI GIACOMO 2006 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS 10.59,00
4 132 RAVAGLI SIMONE 2006 3 M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.01,90
5 112 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 11.04,30
6 134 TONARELLI ALESSANDRO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 11.26,60
7 117 PARRI MELIS FRANCESCO 2007 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 11.32,20
8 120 VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 3 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 11.42,10
9 126 CARTOTTO ANDREA 2006 3 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 PINNE CMAS 11.59,00
10 133 SPELTA LEONARDO 2006 3 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 12.11,70
11 121 VERCELLI GIANLUCA 2007 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000 PINNE CMAS 12.27,70
12 113 COLLETTI ARTURO 2007 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 12.57,60
13 119 SENYCH NICOLA 2007 3 M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 PINNE CMAS 13.25,30
14 124 BERNARDI MATTEO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 13.26,20
15 116 LORENZON TOMMASO 2007 3 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS 14.11,80

115 GHINI GIANLUCA 2007 3 M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS ASS

1 147 ROMANO DAVIDE 2004 JUN M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 1000 PINNE CMAS 10.39,90
2 140 FANTI LORENZO MATTIA 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 10.41,50
3 143 GRILLINI MARCO 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.23,80
4 141 FORZA ANDREA 2005 JUN M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 PINNE CMAS 11.41,50
5 145 CALDANI MATTIA 2004 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.48,60
6 137 COPPOLA CHRISTIAN 2005 JUN M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 PINNE CMAS 11.58,90
7 142 GRIECO GIOVANNI 2005 JUN M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 1000 PINNE CMAS 12.04,20
8 138 DE CECCO SAMUELE 2005 JUN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS 12.11,80
9 136 CAVALLERI ANDREA 2005 JUN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS 12.13,50

1 174 DE PASQUALE PAOLO 1993 SEN M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 PINNE CMAS 10.35,70
2 168 PARIGIANO GAETANO 2000 SEN M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 1000 PINNE CMAS 10.36,40
3 152 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 10.37,20
4 170 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 10.51,10
5 156 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.01,30
6 173 RAGUSA ORAZIO 1996 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS 11.03,30
7 149 BIASSONI ANDREA 2003 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 11.07,90
8 151 CALISTRI FABIO 2003 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.09,20
9 165 FUSTO GIUSEPPE 2000 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 11.18,10
10 150 BIASUTTO MARCO 2003 SEN M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 PINNE CMAS 11.19,10
11 153 PIETRALUNGA MARCO 2003 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 11.31,10
12 155 PAPITTO TOMMASO 2002 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PINNE CMAS 11.32,10
13 160 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 SEN M SNS MARATEA (PZ) 1000 PINNE CMAS 11.34,40
14 154 MARIGLIANO ALESSANDRO 2002 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS 11.44,60
15 172 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.52,60
16 175 FORNO TOMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 12.01,80
17 148 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 12.03,20
18 158 CASARSA MATTEO 2001 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS 12.05,80
19 159 DALLA COSTA FEDERICO 2001 SEN M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 PINNE CMAS 12.24,70
 163 CONTI MIRCO (RSM) 2000 SEN M DOMUS SAN MARINO NP(RSM) 1000 PINNE CMAS 13.08,40

167 PAOLETTI LUCA GIORGIO 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS RIT

ARRIVO MT. 1000 PINNE  CMAS AGONISTI FEMMINE
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA PUNTI

1 70 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS 10.57,30 50
2 47 BELLI SILVIA 2006 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 11.13,90 46
3 42 SARTORI GIULIA 2007 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 1000 PINNE CMAS 11.22,10 42
4 60 VISMARA REBECCA SOPHIA 2005 JUN F NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 11.24,90 39
5 58 DEL GRECO MATILDE 2005 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 11.27,30 36
6 75 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.31,20 33



7 20 PELLICCIA LARA 2009 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 11.32,30 30
8 39 CRICCHIO AURORA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.33,20 27
9 38 CASTELLANO SOFIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.39,60 24
10 71 PRIMICERI LEA 2000 SEN F ONDANOMALA LECCE 1000 PINNE CMAS 11.40,40 22
11 22 SCARABEL REBECCA 2009 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 1000 PINNE CMAS 11.41,20 20
12 50 CRIVELLO ELISABETH 2006 3 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 PINNE CMAS 11.42,10 18
13 62 FASSETTA ILENIA 2004 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS 11.50,10 16
14 27 CARTA SOFIA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS 12.00,40 14
15 29 LONGO CAMILLA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 PINNE CMAS 12.01,50 12
16 19 MATTEUCCI ELISA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 12.16,70 10
17 67 TRONCI MARTINA 2004 JUN F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 PINNE CMAS 12.19,80 8
 35 TOCCACELI AURORA (RSM) 2008 2 F DOMUS SAN MARINO NP(RSM) 1000 PINNE CMAS 12.22,00 7
18 30 LORUSSO AURORA 2008 2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 1000 PINNE CMAS 12.24,80 6
19 23 TAVIANI MATILDE 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 12.25,80 5
20 31 MELIS AURORA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS 12.27,20 4
21 52 MESAGLIO GIORGIA 2006 3 F UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS 12.37,50 3
22 56 BRUNELLI MARTINA 2005 JUN F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000 PINNE CMAS 12.47,10 2
23 41 LIONE MATILDE 2007 3 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 1000 PINNE CMAS 12.54,40 1
24 68 GUAZZI ENRICA 2003 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 12.55,80 0
25 37 CARLOTTO MARINA 2007 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 PINNE CMAS 13.25,30 0
26 55 VIOLA ELISA 2006 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 PINNE CMAS 13.31,30 0
27 15 FALSARELLA CATHERINA 2009 2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS 13.40,10 0
28 24 ZAMPIERI SOFIA 2009 2 F UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS 13.56,30 0
29 36 BOFFO GIULIA 2007 3 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS 14.13,00 0

16 FONTANA CARLOTTA 2009 2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS ASS
57 CESCHIA VALENTINA 2005 JUN F UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS ASS
63 NARDINI GIADA 2004 JUN F UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS ASS

1 20 PELLICCIA LARA 2009 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 11.32,30
2 22 SCARABEL REBECCA 2009 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 1000 PINNE CMAS 11.41,20
3 27 CARTA SOFIA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS 12.00,40
4 29 LONGO CAMILLA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 PINNE CMAS 12.01,50
5 19 MATTEUCCI ELISA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 12.16,70
 35 TOCCACELI AURORA (RSM) 2008 2 F DOMUS SAN MARINO NP(RSM) 1000 PINNE CMAS 12.22,00
6 30 LORUSSO AURORA 2008 2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 1000 PINNE CMAS 12.24,80
7 23 TAVIANI MATILDE 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 12.25,80
8 31 MELIS AURORA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS 12.27,20
9 15 FALSARELLA CATHERINA 2009 2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS 13.40,10
10 24 ZAMPIERI SOFIA 2009 2 F UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS 13.56,30

16 FONTANA CARLOTTA 2009 2 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS ASS

1 47 BELLI SILVIA 2006 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 11.13,90
2 42 SARTORI GIULIA 2007 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 1000 PINNE CMAS 11.22,10
3 39 CRICCHIO AURORA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.33,20
4 38 CASTELLANO SOFIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.39,60
5 50 CRIVELLO ELISABETH 2006 3 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 PINNE CMAS 11.42,10
6 52 MESAGLIO GIORGIA 2006 3 F UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS 12.37,50
7 41 LIONE MATILDE 2007 3 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 1000 PINNE CMAS 12.54,40
8 37 CARLOTTO MARINA 2007 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 PINNE CMAS 13.25,30
9 55 VIOLA ELISA 2006 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 PINNE CMAS 13.31,30
10 36 BOFFO GIULIA 2007 3 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS 14.13,00

1 60 VISMARA REBECCA SOPHIA 2005 JUN F NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 11.24,90
2 58 DEL GRECO MATILDE 2005 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 11.27,30
3 62 FASSETTA ILENIA 2004 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS 11.50,10
4 67 TRONCI MARTINA 2004 JUN F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 PINNE CMAS 12.19,80
5 56 BRUNELLI MARTINA 2005 JUN F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000 PINNE CMAS 12.47,10

57 CESCHIA VALENTINA 2005 JUN F UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS ASS
63 NARDINI GIADA 2004 JUN F UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS ASS

1 70 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS 10.57,30
2 75 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.31,20
3 71 PRIMICERI LEA 2000 SEN F ONDANOMALA LECCE 1000 PINNE CMAS 11.40,40
4 68 GUAZZI ENRICA 2003 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 12.55,80

ARRIVO  MT.1000 PINNE CMAS MASTER F/M
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA PUNTI

1 24 FIORENTINI CARLO 1967 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 12.06,70 50



2 26 CANALE MASSIMO 1966 M55 M ASD ALBA SPORT TORINO 1000 PINNE CMAS 12.34,10 46
3 19 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000 PINNE CMAS 12.52,30 42
4 8 MURTAS MATTIA 1984 M35 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS 12.55,60 39
5 28 POSSANZINI RENATO 1962 M60 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000 PINNE CMAS 12.56,80 36
6 7 GIACOMINI LUCA 1987 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 12.58,00 33
7 13 PALLA ALESSANDRO 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 1000 PINNE CMAS 13.06,70 30
8 14 AMOROSO IVAN 1974 M45 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000 PINNE CMAS 13.12,50 27
9 11 BONELLI CLAUDIO 1978 M45 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 13.15,80 24
10 1 CAVATAIO ANTONIO 1995 M25 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000 PINNE CMAS 13.16,70 22
11 27 TORTIS VINCENZO 1965 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 13.20,60 20
12 22 ULTO FRANCO 1969 M50 M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 1000 PINNE CMAS 13.46,40 18
13 29 CAVAGGION ROBERTO 1961 M60 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 PINNE CMAS 14.17,30 16
14 31 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 14.18,40 14
15 15 RAIMONDI UMBERTO 1972 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 14.20,11 12
16 20 BAZZANI STEFANO 1969 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 14.41,40 10
17 10 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M40 M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 14.49,80 8
18 6 BIASI GIUSEPPE 1988 M35 M ASD ALBA SPORT TORINO 1000 PINNE CMAS 15.15,50 7
19 12 SALVATORI TOMAS 1976 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 15.28,30 6
20 25 GIANOLA PIERO 1967 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 15.33,00 5
21 4 ALARIO JONATHAN 1991 M30 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 15.42,60 4
22 17 BARILATI FABIO 1970 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 15.58,40 3
23 21 AGOSTINI PASQUALINO 1969 M50 M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 16.02,20 2
24 18 CRIGNOLA GONZALEZ CARLOS HUMBERTO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000 PINNE CMAS 16.04,90 1
25 2 CAPOBIANCHI FERDINANDO 2003 M20 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 1000 PINNE CMAS 18.26,00 0
26 16 CAPOBIANCHI ALESSANDRO 1971 M50 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 1000 PINNE CMAS 19.01,00 0
27 30 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 23.04,30 0

23 SANNA ANDREA 1969 M50 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 1000 PINNE CMAS RIT
9 FIGUS CHRISTIAN 1981 M40 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS RIT
3 GALDINI SAMUELE 2003 M20 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 1000 PINNE CMAS ASS
5 MOI MATTEO 1990 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS ASS

1 2 CAPOBIANCHI FERDINANDO 2003 M20 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 1000 PINNE CMAS 18.26,00
3 GALDINI SAMUELE 2003 M20 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 1000 PINNE CMAS ASS

1 1 CAVATAIO ANTONIO 1995 M25 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000 PINNE CMAS 13.16,70

1 4 ALARIO JONATHAN 1991 M30 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 15.42,60
5 MOI MATTEO 1990 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS ASS

1 8 MURTAS MATTIA 1984 M35 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS 12.55,60
2 7 GIACOMINI LUCA 1987 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 12.58,00
3 6 BIASI GIUSEPPE 1988 M35 M ASD ALBA SPORT TORINO 1000 PINNE CMAS 15.15,50

1 10 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M40 M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 14.49,80
9 FIGUS CHRISTIAN 1981 M40 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS RIT

1 13 PALLA ALESSANDRO 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 1000 PINNE CMAS 13.06,70
2 14 AMOROSO IVAN 1974 M45 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000 PINNE CMAS 13.12,50
3 11 BONELLI CLAUDIO 1978 M45 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 13.15,80
4 12 SALVATORI TOMAS 1976 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 15.28,30

1 19 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000 PINNE CMAS 12.52,30
2 22 ULTO FRANCO 1969 M50 M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 1000 PINNE CMAS 13.46,40
3 15 RAIMONDI UMBERTO 1972 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 14.20,11
4 20 BAZZANI STEFANO 1969 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 14.41,40
5 17 BARILATI FABIO 1970 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 15.58,40
6 21 AGOSTINI PASQUALINO 1969 M50 M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 16.02,20
7 18 CRIGNOLA GONZALEZ CARLOS HUMBERTO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000 PINNE CMAS 16.04,90
8 16 CAPOBIANCHI ALESSANDRO 1971 M50 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 1000 PINNE CMAS 19.01,00

23 SANNA ANDREA 1969 M50 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 1000 PINNE CMAS RIT

1 24 FIORENTINI CARLO 1967 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 12.06,70
2 26 CANALE MASSIMO 1966 M55 M ASD ALBA SPORT TORINO 1000 PINNE CMAS 12.34,10
3 27 TORTIS VINCENZO 1965 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 13.20,60
4 25 GIANOLA PIERO 1967 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 15.33,00

1 28 POSSANZINI RENATO 1962 M60 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000 PINNE CMAS 12.56,80



2 29 CAVAGGION ROBERTO 1961 M60 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 PINNE CMAS 14.17,30

1 31 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 14.18,40
2 30 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 23.04,30

1 35 PROIA FEDERICA 1991 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 12.05,60 50
2 34 SANSONE CARLOTTA 1995 M25 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 12.27,50 46
3 38 SCALFONI CHIARA CARLOTTA 1984 M35 F ASD ALBA SPORT TORINO 1000 PINNE CMAS 12.39,80 42
4 39 TESTA EMANUELA 1975 M45 F ASD ALBA SPORT TORINO 1000 PINNE CMAS 13.07,70 39
5 43 DENOTTI ALBA 1969 M50 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS 13.25,30 36
6 40 ZAGO CONSUELO 1972 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 PINNE CMAS 13.42,10 33
7 36 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 14.26,50 30
8 42 BENELLI SARAH 1970 M50 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 14.39,50 27
9 33 PERINI SARA 1999 M20 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 PINNE CMAS 14.45,60 24
10 44 LAZZONI FRANCESCA 1966 M55 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 15.05,10 22
11 37 SCIARRETTA FRANCESCA 1988 M35 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS 15.14,20 20
12 41 GALLI LAURA 1971 M50 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 15.33,70 18
13 46 MONDIN DONATELLA 1958 M65 F ASD ALBA SPORT TORINO 1000 PINNE CMAS 15.49,30 16
14 45 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 22.08,30 14

32 ROSI LUCIA 2002 M20 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS ASS

1 33 PERINI SARA 1999 M20 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 PINNE CMAS 14.45,60
32 ROSI LUCIA 2002 M20 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS ASS

1 34 SANSONE CARLOTTA 1995 M25 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 12.27,50

1 35 PROIA FEDERICA 1991 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 12.05,60
2 36 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 14.26,50

1 38 SCALFONI CHIARA CARLOTTA 1984 M35 F ASD ALBA SPORT TORINO 1000 PINNE CMAS 12.39,80
2 37 SCIARRETTA FRANCESCA 1988 M35 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS 15.14,20

1 39 TESTA EMANUELA 1975 M45 F ASD ALBA SPORT TORINO 1000 PINNE CMAS 13.07,70

1 43 DENOTTI ALBA 1969 M50 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS 13.25,30
2 40 ZAGO CONSUELO 1972 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 PINNE CMAS 13.42,10
3 42 BENELLI SARAH 1970 M50 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 PINNE CMAS 14.39,50
4 41 GALLI LAURA 1971 M50 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 15.33,70

1 44 LAZZONI FRANCESCA 1966 M55 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 15.05,10
2 45 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 22.08,30

1 46 MONDIN DONATELLA 1958 M65 F ASD ALBA SPORT TORINO 1000 PINNE CMAS 15.49,30

ARRIVO  MT.1000 MONOPINNA CMAS MASTER F/M
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA PUNTI

1 55 VISTOLI ANTONIO 1971 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS 10.22,40 50
2 50 ZANETTE SAMUELE 1980 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 MONO CMAS 10.39,30 46
3 54 PANZARINI MARCO 1974 M45 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 11.03,90 42
4 51 PALLA DANIELE 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 1000 MONO CMAS 12.06,50 39
5 52 FIORINI DAVIDE 1975 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS 12.17,00 36
6 57 RINALDI ROBERTO 1966 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 1000 MONO CMAS 13.37,00 33
7 60 CILIBERTI SERGIO 1960 M60 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS 13.37,80 30
8 63 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS 14.17,50 27
9 62 GASPARINI LUIGI 1954 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 1000 MONO CMAS 14.31,80 24
10 56 DAVINI ANTONIO 1969 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 MONO CMAS 14.52,20 22
11 53 GALASSO MANIELO 1975 M45 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000 MONO CMAS 16.01,00 20
12 61 MOMBELLI LUCIANO 1956 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONO CMAS 16.21,80 18
13 64 BENINI GUALTIERO 1946 M75 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS 20.11,10 16
14 59 SANTONI FABRIZIO 1964 M55 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1000 MONO CMAS 25.27,20 14
 58 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS ASS

1 50 ZANETTE SAMUELE 1980 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1000 MONO CMAS 10.39,30

1 54 PANZARINI MARCO 1974 M45 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 11.03,90
2 51 PALLA DANIELE 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 1000 MONO CMAS 12.06,50
3 52 FIORINI DAVIDE 1975 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS 12.17,00



4 53 GALASSO MANIELO 1975 M45 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000 MONO CMAS 16.01,00

1 55 VISTOLI ANTONIO 1971 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS 10.22,40
2 56 DAVINI ANTONIO 1969 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 MONO CMAS 14.52,20

1 57 RINALDI ROBERTO 1966 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 1000 MONO CMAS 13.37,00
2 59 SANTONI FABRIZIO 1964 M55 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1000 MONO CMAS 25.27,20
 58 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS ASS

1 60 CILIBERTI SERGIO 1960 M60 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS 13.37,80

1 62 GASPARINI LUIGI 1954 M65 M NUOTO PINNATO VICENZA 1000 MONO CMAS 14.31,80
2 61 MOMBELLI LUCIANO 1956 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONO CMAS 16.21,80

1 63 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS 14.17,50

1 64 BENINI GUALTIERO 1946 M75 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS 20.11,10

1 65 CAROSI GAIA 1989 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONO CMAS 11.40,00 50
2 69 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS 11.56,40 46
3 74 TOMAI PATRIZIA 1968 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONO CMAS 14.47,80 42
4 72 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 15.01,70 39
5 75 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS 15.52,70 36
6 71 BUGNOLI SILVIA 1973 M50 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000 MONO CMAS 15.56,00 33
7 73 FUMAGALLI BARBARA 1969 M50 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS 16.05,30 30
8 76 MACCIONE DANIELA 1958 M65 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS 16.15,40 27
9 68 ACERBONI VALENTINA 1981 M40 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS 17.05,00 24
10 66 BIOLCATI MICHELA ARUNI 1985 M35 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 1000 MONO CMAS 32.43,70 22
 67 NEGRINI IRENE 1982 M40 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000 MONO CMAS RIT

70 MEDA STEFANIA 1975 M45 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS ASS

1 65 CAROSI GAIA 1989 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONO CMAS 11.40,00

1 66 BIOLCATI MICHELA ARUNI 1985 M35 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 1000 MONO CMAS 32.43,70

1 68 ACERBONI VALENTINA 1981 M40 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS 17.05,00
 67 NEGRINI IRENE 1982 M40 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000 MONO CMAS RIT

1 69 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS 11.56,40
 70 MEDA STEFANIA 1975 M45 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS ASS

1 72 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 15.01,70
2 71 BUGNOLI SILVIA 1973 M50 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 1000 MONO CMAS 15.56,00
3 73 FUMAGALLI BARBARA 1969 M50 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS 16.05,30

1 74 TOMAI PATRIZIA 1968 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 1000 MONO CMAS 14.47,80

1 75 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS 15.52,70

1 76 MACCIONE DANIELA 1958 M65 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS 16.15,40
3

SOCIETA' PUNTI
1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 355
2 POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 180
3 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 168
4 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 161
5 NUOTO PINNATO VICENZA 123
6 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 116
7 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 96
8 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 85
9 ASD ALBA SPORT TORINO 83
10 USS DARIO GONZATTI GENOVA 69
11 NUOTO BELLE ARTI ROMA 60
12 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 41

COPPA ITALIA MASTER MASCHILE



13 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 39
14 ASD PINNAVERDE MILANO 32
15 NPS VAREDO (MI) 25
16 OCEANIKA ASD STURNO (AV) 18
17 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 16
18 ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 0

SOCIETA' PUNTI
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 252
2 NPS VAREDO (MI) 250
3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 241
4 ASD ALBA SPORT TORINO 202
5 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 92
6 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 90
7 ASD PINNAVERDE MILANO 84
8 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 78
9 USS DARIO GONZATTI GENOVA 49
10 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 33
11 ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 22
12 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 18

SOCIETA' PUNTI
1 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 596
2 NUOTO BELLE ARTI ROMA 312
3 ASD ALBA SPORT TORINO 285
4 NPS VAREDO (MI) 275
5 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 194
6 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 186
7 POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 180
8 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 179
9 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 168
10 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 131
11 NUOTO PINNATO VICENZA 123
12 USS DARIO GONZATTI GENOVA 118
12 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 118
14 ASD PINNAVERDE MILANO 116
15 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 41
16 ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 22
17 OCEANIKA ASD STURNO (AV) 18
18 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 16

SABATO 29 LUGLIO 

ARRIVO MT. 1000 MONO CMAS AGONISTI  MASCHI
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA PUNTI

1 161 SHAO DENIS 2001 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS 8.59,60 50
2 176 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 1000 MONO CMAS 9.04,70 46
3 135 VERDOLIVA ANTONIO 2006 3 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 1000 MONO CMAS 9.10,50 42
4 139 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 JUN M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS 9.12,20 39
5 157 CARONNO LORENZO 2001 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS 9.17,30 36
6 112 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONO CMAS 9.21,50 33
7 146 FERRI FEDERICO 2004 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 9.26,60 30
8 115 GHINI GIANLUCA 2007 3 M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS 9.27,50 27
9 171 DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONO CMAS 9.29,90 24
10 104 GUERRINI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS 9.40,40 22
11 132 RAVAGLI SIMONE 2006 3 M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS 9.42,30 20
12 169 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONO CMAS 9.49,40 18
13 133 SPELTA LEONARDO 2006 3 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 MONO CMAS 9.49,90 16
14 122 ZOLI IGOR 2007 3 M NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS 9.50,70 14
15 118 PERNICI PIETRO 2007 3 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 MONO CMAS 9.57,00 12
16 144 PASQUARE' GABRIELE 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 9.58,80 10
17 107 PALLESCHI DAMIANO 2008 2 M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS 10.02,30 8

COPPA ITALIA MASTER FEMMINILE

COPPA ITALIA MASTER GENERALE



18 172 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS 10.03,30 7
19 95 PANZARINI DAVIDE 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 10.09,50 6
20 177 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONO CMAS 10.21,90 5
21 162 VISTOLI NICHOLAS 2001 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS 10.43,20 4
22 108 PICUCCIO MATTIA 2008 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1000 MONO CMAS 10.58,70 3
23 93 LUCCHESI NICOLA 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 MONO CMAS 11.00,00 2
24 179 GIURGIU MATTIA(ROM) 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 11.04,70 1
25 148 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS 11.05,20 0
26 94 MARCHIORI NICOLO' 2009 2 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 MONO CMAS 11.05,30 0
27 111 ZANIERATO RICCARDO 2008 2 M ASD NP VAREDO 1000 MONO CMAS 11.19,30 0
28 125 BERTUZZO LEONARDO 2006 3 M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 MONO CMAS 11.55,80 0
29 128 CAZANOV ARTUR 2006 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONO CMAS 11.59,80 0
30 119 SENYCH NICOLA 2007 3 M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 MONO CMAS 13.43,00 0
31 91 CERBINO IVAN 2009 2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 1000 MONO CMAS 14.07,70 0

1 104 GUERRINI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS 9.40,40
2 107 PALLESCHI DAMIANO 2008 2 M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS 10.02,30
3 95 PANZARINI DAVIDE 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 10.09,50
4 108 PICUCCIO MATTIA 2008 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1000 MONO CMAS 10.58,70
5 93 LUCCHESI NICOLA 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 MONO CMAS 11.00,00
6 94 MARCHIORI NICOLO' 2009 2 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 MONO CMAS 11.05,30
7 111 ZANIERATO RICCARDO 2008 2 M ASD NP VAREDO 1000 MONO CMAS 11.19,30
8 91 CERBINO IVAN 2009 2 M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 1000 MONO CMAS 14.07,70

1 135 VERDOLIVA ANTONIO 2006 3 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 1000 MONO CMAS 9.10,50
2 112 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONO CMAS 9.21,50
3 115 GHINI GIANLUCA 2007 3 M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS 9.27,50
4 132 RAVAGLI SIMONE 2006 3 M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS 9.42,30
5 133 SPELTA LEONARDO 2006 3 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 MONO CMAS 9.49,90
6 122 ZOLI IGOR 2007 3 M NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS 9.50,70
7 118 PERNICI PIETRO 2007 3 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 MONO CMAS 9.57,00
8 125 BERTUZZO LEONARDO 2006 3 M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 MONO CMAS 11.55,80
9 128 CAZANOV ARTUR 2006 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONO CMAS 11.59,80
10 119 SENYCH NICOLA 2007 3 M AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 MONO CMAS 13.43,00

1 139 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 JUN M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS 9.12,20
2 146 FERRI FEDERICO 2004 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 9.26,60
3 144 PASQUARE' GABRIELE 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 9.58,80
4 179 GIURGIU MATTIA(ROM) 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 11.04,70

1 161 SHAO DENIS 2001 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS 8.59,60
2 176 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 1000 MONO CMAS 9.04,70
3 157 CARONNO LORENZO 2001 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS 9.17,30
4 171 DAMA SIMONE 1997 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONO CMAS 9.29,90
5 169 SANTINI MARCELLO 2000 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONO CMAS 9.49,40
6 172 MONTALTI ANDREA 1997 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS 10.03,30
7 177 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONO CMAS 10.21,90
8 162 VISTOLI NICHOLAS 2001 SEN M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS 10.43,20
9 148 BATTAGLINO GIANLUCA 2003 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS 11.05,20

ARRIVO MT. 1000 MONO CMAS AGONISTI FEMMINE
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA PUNTI

1 74 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONO CMAS 9.31,30 50
2 66 TREVISANI ANGELA 2004 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 9.49,30 46
3 28 CRIVELLO VALENTINA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 MONO CMAS 9.50,20 42
4 69 SAVIOLI GAIA 2002 SEN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 MONO CMAS 10.02,50 39
5 32 MENCARELLI GIULIA 2008 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 MONO CMAS 10.03,70 36
6 46 BASSO VALENTINA 2006 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 MONO CMAS 10.18,40 33
7 25 BRUNI GIULIA 2008 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 10.29,10 30
8 65 SERRA BEATRICE 2004 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS 10.29,10 27
9 48 CAZZULANI CHIARA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS 10.35,80 24
10 21 RAFFAETA' ANNA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 MONO CMAS 10.37,10 22
11 44 SCOCCIMARRA GAIA 2007 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONO CMAS 10.38,90 20
12 53 PACE MARTINA GIUSEPPINA 2006 3 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 MONO CMAS 10.41,00 18
13 45 AMBROSETTI GIORGIA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS 10.43,90 16
14 54 RICCIARDELLI AURORA 2006 3 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS 10.49,40 14
15 61 BERSANETTI ZOE 2004 JUN F C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS 10.49,70 12



16 43 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 10.55,90 10
17 18 MARMOTTA GIORGIA 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONO CMAS 11.03,80 8
18 26 BUDICIN ROBERTA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 MONO CMAS 11.10,40 7
19 59 PAOLINI LETIZIA 2005 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONO CMAS 11.11,30 6
20 72 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS 11.15,20 5
21 49 COLOMBO CARLOTTA 2006 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 MONO CMAS 11.24,60 4
22 34 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONO CMAS 11.27,50 3
23 40 LAROSA FLAVIA 2007 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS 11.31,90 2
24 33 REBOSIO SERENA 2008 2 F ASD NP VAREDO 1000 MONO CMAS 11.32,60 1
25 17 GORZEGNO GIADA 2009 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 MONO CMAS 11.40,00 0
 13 BENA EVELIN (ALB) 2009 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 MONO CMAS 12.07,70 0
26 37 CARLOTTO MARINA 2007 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 MONO CMAS 12.11,90 0
27 14 DALLA COSTA ANGELICA 2009 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 MONO CMAS 15.27,70 0

73 ZAFFARONI CHIARA 1999 SEN F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS ASS

1 28 CRIVELLO VALENTINA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 MONO CMAS 9.50,20
2 32 MENCARELLI GIULIA 2008 2 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 MONO CMAS 10.03,70
3 25 BRUNI GIULIA 2008 2 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 10.29,10
4 21 RAFFAETA' ANNA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 MONO CMAS 10.37,10
5 18 MARMOTTA GIORGIA 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONO CMAS 11.03,80
6 26 BUDICIN ROBERTA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 MONO CMAS 11.10,40
7 34 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONO CMAS 11.27,50
8 33 REBOSIO SERENA 2008 2 F ASD NP VAREDO 1000 MONO CMAS 11.32,60
9 17 GORZEGNO GIADA 2009 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 MONO CMAS 11.40,00
 13 BENA EVELIN (ALB) 2009 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 MONO CMAS 12.07,70
10 14 DALLA COSTA ANGELICA 2009 2 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 MONO CMAS 15.27,70

1 46 BASSO VALENTINA 2006 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 MONO CMAS 10.18,40
2 48 CAZZULANI CHIARA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS 10.35,80
3 44 SCOCCIMARRA GAIA 2007 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 MONO CMAS 10.38,90
4 53 PACE MARTINA GIUSEPPINA 2006 3 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 MONO CMAS 10.41,00
5 45 AMBROSETTI GIORGIA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS 10.43,90
6 54 RICCIARDELLI AURORA 2006 3 F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS 10.49,40
7 43 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 10.55,90
8 49 COLOMBO CARLOTTA 2006 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 MONO CMAS 11.24,60
9 40 LAROSA FLAVIA 2007 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS 11.31,90
10 37 CARLOTTO MARINA 2007 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 1000 MONO CMAS 12.11,90

1 66 TREVISANI ANGELA 2004 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 9.49,30
2 65 SERRA BEATRICE 2004 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS 10.29,10
3 61 BERSANETTI ZOE 2004 JUN F C.U.S.BOLOGNA 1000 MONO CMAS 10.49,70
4 59 PAOLINI LETIZIA 2005 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONO CMAS 11.11,30

1 74 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 MONO CMAS 9.31,30
2 69 SAVIOLI GAIA 2002 SEN F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1000 MONO CMAS 10.02,50
3 72 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 MONO CMAS 11.15,20
 73 ZAFFARONI CHIARA 1999 SEN F NPS VAREDO (MI) 1000 MONO CMAS ASS

ARRIVO MT.1000 PINNE E MONO CMAS  1^ CATEGORIA F/M 
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA

1 87 POSSANZINI FRANCESCO 2010 1 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 1000 PINNE CMAS 11.54,50
2 89 ZANIERATO LEONARDO 2010 1 M ASD NP VAREDO 1000 PINNE CMAS 12.36,40
3 77 CILIBERTO MIRKO 2011 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 PINNE CMAS 12.52,80
4 85 LORENZETTI NICCOLO' 2010 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 13.04,70
5 81 CIANCHI EMILIANO 2010 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 13.41,00
6 88 SCANO TOMMASO 2010 1 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS 14.02,20
7 80 POMPILI MATTEO 2011 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1000 PINNE CMAS 16.32,10

1 4 SAVINO GIULIA 2011 1 F C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.55,10
2 12 SPARACIO MARGHERITA 2010 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 PINNE CMAS 12.55,40
3 6 CAROTI ANITA 2010 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 13.44,20
4 1 BOSCOLO LUCIA 2011 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 PINNE CMAS 13.57,10
5 10 LORUSSO CLELIA 2010 1 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 1000 PINNE CMAS 14.24,90
6 9 ENA ELEONORA 2010 1 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 1000 PINNE CMAS 17.55,40

1 84 FIORINI GABRIELE 2010 1 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 1000 MONO CMAS 11.16,30
2 83 DUCHINI ORLANDO 2010 1 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 MONO CMAS 12.19,80



3 78 CORTOPASSI DANIELE 2011 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 MONO CMAS 12.45,50
4 86 MANZI ANDREA 2010 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1000 MONO CMAS 12.58,40
5 82 COLLETTI RODRIGO 2010 1 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 MONO CMAS 13.47,90
6 76 ASCENZI FEDERICO 2011 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1000 MONO CMAS 14.04,70
7 79 MUCCIARELLI LUCA 2011 1 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1000 MONO CMAS 16.08,00

1 8 DI PINTO SARA 2010 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 MONO CMAS 10.55,10
2 3 DE DONNO ELISABETTA 2011 1 F ONDANOMALA LECCE 1000 MONO CMAS 11.12,90
3 5 BUSSANO ARIANNA 2010 1 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 1000 MONO CMAS 11.14,90
4 11 MAGNANI GINEVRA 2010 1 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 MONO CMAS 12.24,30
5 7 D'ANGELO MARTINA 2010 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 1000 MONO CMAS 12.52,00
6 2 D'ALESSANDRO REBECCA 2011 1 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 MONO CMAS 13.31,20

ARRIVO MT. 3000 PINNE CMAS AGONISTI F/M 
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA PUNTI

1 168 PARIGIANO GAETANO 2000 SEN M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 3000 PINNE CMAS 32.46,30 50
2 152 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS 32.52,80 46
3 129 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 32.53,60 42
4 123 BABBINI LEONARDO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS 33.31,10 39
5 147 ROMANO DAVIDE 2004 JUN M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 3000 PINNE CMAS 33.58,50 36
6 110 SCARABEL GIACOMO 2008 2 M SSD NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE CMAS 34.17,40 33
7 173 RAGUSA ORAZIO 1996 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS 34.22,40 30
8 156 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 34.29,40 27
9 102 FEROCI FRANCESCO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 34.51,60 24
10 151 CALISTRI FABIO 2003 SEN M C.U.S.BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 34.54,60 22
11 170 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 35.10,20 20
12 166 MILAZZO LUCA 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 35.30,60 18
13 134 TONARELLI ALESSANDRO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS 35.31,30 16
14 101 CAROTI DAVIDE 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 35.46,60 14
15 155 PAPITTO TOMMASO 2002 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE CMAS 36.06,20 12
16 150 BIASUTTO MARCO 2003 SEN M AQUAREA VICENZA A.S.D 3000 PINNE CMAS 36.10,70 10
17 117 PARRI MELIS FRANCESCO 2007 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS 36.18,40 8
18 107 PALLESCHI DAMIANO 2008 2 M C.U.S.BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 36.55,30 7
19 153 PIETRALUNGA MARCO 2003 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 36.56,10 6
20 143 GRILLINI MARCO 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 36.57,00 5
21 99 VISENTIN SIMONE 2009 2 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000 PINNE CMAS 37.08,50 4
22 100 ZACCHIGNA LUCA 2009 2 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 3000 PINNE CMAS 37.09,20 3
23 109 SALVATORI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 37.12,90 2
24 160 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 SEN M SNS MARATEA (PZ) 3000 PINNE CMAS 37.18,30 1
25 105 LOMBARDI ALESSIO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 37.18,90 0
26 137 COPPOLA CHRISTIAN 2005 JUN M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 3000 PINNE CMAS 37.19,50 0
27 90 BRATU ALESSIO 2009 2 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 3000 PINNE CMAS 37.27,00 0
28 175 FORNO TOMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS 37.29,70 0
29 154 MARIGLIANO ALESSANDRO 2002 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS 37.35,10 0
30 98 SACCONE BRYAN 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS 37.46,30 0
31 142 GRIECO GIOVANNI 2005 JUN M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 3000 PINNE CMAS 38.16,80 0
32 121 VERCELLI GIANLUCA 2007 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 3000 PINNE CMAS 38.17,80 0
33 158 CASARSA MATTEO 2001 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS 38.20,70 0
34 92 GALLI LIVIO 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 38.50,00 0
35 136 CAVALLERI ANDREA 2005 JUN M UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS 38.50,70 0
36 97 RINALDO CHRISTIAN 2009 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS 39.37,80 0
37 103 GIRAU FRANCESCO GIOVANNI 2008 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE CMAS 39.40,00 0
38 96 POGGI SAMUELE 2009 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 3000 PINNE CMAS 46.48,80 0

113 COLLETTI ARTURO 2007 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS RIT
124 BERNARDI MATTEO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS RIT
127 CASOTTI MATTEO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS RIT
140 FANTI LORENZO MATTIA 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS RIT
174 DE PASQUALE PAOLO 1993 SEN M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 3000 PINNE CMAS RIT
126 CARTOTTO ANDREA 2006 3 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 3000 PINNE CMAS ASS
167 PAOLETTI LUCA GIORGIO 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS ASS
138 DE CECCO SAMUELE 2005 JUN M UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS ASS
106 MALAGUTI LUCA 2008 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS ASS

1 110 SCARABEL GIACOMO 2008 2 M SSD NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE CMAS 34.17,40
2 102 FEROCI FRANCESCO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 34.51,60
3 101 CAROTI DAVIDE 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 35.46,60
4 107 PALLESCHI DAMIANO 2008 2 M C.U.S.BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 36.55,30
5 99 VISENTIN SIMONE 2009 2 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000 PINNE CMAS 37.08,50



6 100 ZACCHIGNA LUCA 2009 2 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 3000 PINNE CMAS 37.09,20
7 109 SALVATORI MATTEO 2008 2 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 37.12,90
8 105 LOMBARDI ALESSIO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 37.18,90
9 90 BRATU ALESSIO 2009 2 M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 3000 PINNE CMAS 37.27,00
10 98 SACCONE BRYAN 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS 37.46,30
11 92 GALLI LIVIO 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 38.50,00
12 97 RINALDO CHRISTIAN 2009 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS 39.37,80
13 103 GIRAU FRANCESCO GIOVANNI 2008 2 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE CMAS 39.40,00
14 96 POGGI SAMUELE 2009 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 3000 PINNE CMAS 46.48,80

106 MALAGUTI LUCA 2008 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS ASS

1 129 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 32.53,60
2 123 BABBINI LEONARDO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS 33.31,10
3 134 TONARELLI ALESSANDRO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS 35.31,30
4 117 PARRI MELIS FRANCESCO 2007 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS 36.18,40
5 121 VERCELLI GIANLUCA 2007 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 3000 PINNE CMAS 38.17,80

113 COLLETTI ARTURO 2007 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS RIT
124 BERNARDI MATTEO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS RIT
127 CASOTTI MATTEO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS RIT
126 CARTOTTO ANDREA 2006 3 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 3000 PINNE CMAS ASS

1 147 ROMANO DAVIDE 2004 JUN M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 3000 PINNE CMAS 33.58,50
2 143 GRILLINI MARCO 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 36.57,00
3 137 COPPOLA CHRISTIAN 2005 JUN M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 3000 PINNE CMAS 37.19,50
4 142 GRIECO GIOVANNI 2005 JUN M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 3000 PINNE CMAS 38.16,80
5 136 CAVALLERI ANDREA 2005 JUN M UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS 38.50,70

140 FANTI LORENZO MATTIA 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS RIT
138 DE CECCO SAMUELE 2005 JUN M UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS ASS

1 168 PARIGIANO GAETANO 2000 SEN M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 3000 PINNE CMAS 32.46,30
2 152 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS 32.52,80
3 173 RAGUSA ORAZIO 1996 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS 34.22,40
4 156 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 34.29,40
5 151 CALISTRI FABIO 2003 SEN M C.U.S.BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 34.54,60
6 170 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 35.10,20
7 166 MILAZZO LUCA 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 35.30,60
8 155 PAPITTO TOMMASO 2002 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE CMAS 36.06,20
9 150 BIASUTTO MARCO 2003 SEN M AQUAREA VICENZA A.S.D 3000 PINNE CMAS 36.10,70
10 153 PIETRALUNGA MARCO 2003 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 36.56,10
11 160 POTENZA CARLO EMANUELE 2001 SEN M SNS MARATEA (PZ) 3000 PINNE CMAS 37.18,30
12 175 FORNO TOMASO 1993 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS 37.29,70
13 154 MARIGLIANO ALESSANDRO 2002 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS 37.35,10
14 158 CASARSA MATTEO 2001 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS 38.20,70

174 DE PASQUALE PAOLO 1993 SEN M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 3000 PINNE CMAS RIT
167 PAOLETTI LUCA GIORGIO 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS ASS

1 70 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000 PINNE CMAS 34.03,80 50
2 47 BELLI SILVIA 2006 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS 34.19,80 46
3 42 SARTORI GIULIA 2007 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE CMAS 35.15,20 42
4 20 PELLICCIA LARA 2009 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS 35.16,10 39
5 75 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 35.25,80 36
6 58 DEL GRECO MATILDE 2005 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS 35.57,30 33
7 62 FASSETTA ILENIA 2004 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000 PINNE CMAS 36.03,90 30
8 71 PRIMICERI LEA 2000 SEN F ONDANOMALA LECCE 3000 PINNE CMAS 36.18,30 27
9 22 SCARABEL REBECCA 2009 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE CMAS 36.25,30 24
10 38 CASTELLANO SOFIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS 36.33,00 22
11 27 CARTA SOFIA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE CMAS 36.38,50 20
12 50 CRIVELLO ELISABETH 2006 3 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 3000 PINNE CMAS 36.47,60 18
13 29 LONGO CAMILLA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 3000 PINNE CMAS 37.23,90 16
14 19 MATTEUCCI ELISA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS 37.24,40 14
15 30 LORUSSO AURORA 2008 2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 3000 PINNE CMAS 37.37,80 12
16 31 MELIS AURORA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE CMAS 37.54,60 10
17 23 TAVIANI MATILDE 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 39.18,40 8
 35 TOCCACELI AURORA (RSM) 2008 2 F DOMUS SAN MARINO NP(RSM) 3000 PINNE CMAS 39.20,30 7
18 57 CESCHIA VALENTINA 2005 JUN F UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS 39.40,30 6
19 52 MESAGLIO GIORGIA 2006 3 F UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS 39.52,60 5
20 41 LIONE MATILDE 2007 3 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 3000 PINNE CMAS 39.54,40 4
21 68 GUAZZI ENRICA 2003 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS 39.55,30 3



 55 VIOLA ELISA 2006 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 3000 PINNE CMAS ASS
 63 NARDINI GIADA 2004 JUN F UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS ASS

60 VISMARA REBECCA SOPHIA 2005 JUN F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS ASS
56 BRUNELLI MARTINA 2005 JUN F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 3000 PINNE CMAS ASS
39 CRICCHIO AURORA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS ASS

1 20 PELLICCIA LARA 2009 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS 35.16,10
2 22 SCARABEL REBECCA 2009 2 F SSD NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE CMAS 36.25,30
3 27 CARTA SOFIA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE CMAS 36.38,50
4 29 LONGO CAMILLA 2008 2 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 3000 PINNE CMAS 37.23,90
5 19 MATTEUCCI ELISA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS 37.24,40
6 30 LORUSSO AURORA 2008 2 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 3000 PINNE CMAS 37.37,80
7 31 MELIS AURORA 2008 2 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 3000 PINNE CMAS 37.54,60
8 23 TAVIANI MATILDE 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 39.18,40
 35 TOCCACELI AURORA (RSM) 2008 2 F DOMUS SAN MARINO NP(RSM) 3000 PINNE CMAS 39.20,30

1 47 BELLI SILVIA 2006 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS 34.19,80
2 42 SARTORI GIULIA 2007 3 F SSD NATATORIUM TREVISO 3000 PINNE CMAS 35.15,20
3 38 CASTELLANO SOFIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS 36.33,00
4 50 CRIVELLO ELISABETH 2006 3 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 3000 PINNE CMAS 36.47,60
5 52 MESAGLIO GIORGIA 2006 3 F UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS 39.52,60
6 41 LIONE MATILDE 2007 3 F POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 3000 PINNE CMAS 39.54,40

55 VIOLA ELISA 2006 3 F AQUAREA VICENZA A.S.D 3000 PINNE CMAS ASS
39 CRICCHIO AURORA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS ASS

1 58 DEL GRECO MATILDE 2005 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 3000 PINNE CMAS 35.57,30
2 62 FASSETTA ILENIA 2004 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000 PINNE CMAS 36.03,90
3 57 CESCHIA VALENTINA 2005 JUN F UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS 39.40,30
 63 NARDINI GIADA 2004 JUN F UNIONE NUOTO FRIULI 3000 PINNE CMAS ASS

60 VISMARA REBECCA SOPHIA 2005 JUN F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS ASS
56 BRUNELLI MARTINA 2005 JUN F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 3000 PINNE CMAS ASS

1 70 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 3000 PINNE CMAS 34.03,80
2 75 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 35.25,80
3 71 PRIMICERI LEA 2000 SEN F ONDANOMALA LECCE 3000 PINNE CMAS 36.18,30
4 68 GUAZZI ENRICA 2003 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS 39.55,30

FINALI MT. 150 ELIMINATION RACE MONO CMAS AGONISTI F/M
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA ARRIVO
135 VERDOLIVA ANTONIO 2006 U18 M FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) EL. RACE MONO CMAS 1°
112 BIANCHI JACOPO 2007 U18 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) EL. RACE MONO CMAS 2°
104 GUERRINI MATTEO 2008 U18 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA EL. RACE MONO CMAS 3°
133 SPELTA LEONARDO 2006 U18 M DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE MONO CMAS 4°
95 PANZARINI DAVIDE 2009 U18 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE MONO CMAS 5°
93 LUCCHESI NICOLA 2009 U18 M DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE MONO CMAS 6°

157 CARONNO LORENZO 2001 ASS M NPS VAREDO (MI) EL. RACE MONO CMAS 1°
139 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 ASS M C.U.S.BOLOGNA EL. RACE MONO CMAS 2°
178 FIGINI STEFANO 1987 ASS M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA EL. RACE MONO CMAS 3°
161 SHAO DENIS 2001 ASS M NPS VAREDO (MI) EL. RACE MONO CMAS 4°
146 FERRI FEDERICO 2004 ASS M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE MONO CMAS 5°
171 DAMA SIMONE 1997 ASS M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI EL. RACE MONO CMAS 6°

28 CRIVELLO VALENTINA 2008 U18 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO EL. RACE MONO CMAS 1°
8 DI PINTO SARA 2010 U18 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO EL. RACE MONO CMAS 2°

43 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 U18 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE MONO CMAS 3°
48 CAZZULANI CHIARA 2006 U18 F USS DARIO GONZATTI GENOVA EL. RACE MONO CMAS 4°
53 PACE MARTINA GIUSEPPINA 2006 U18 F ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO EL. RACE MONO CMAS 5°
21 RAFFAETA' ANNA 2009 U18 F DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE MONO CMAS 6° SQ

66 TREVISANI ANGELA 2004 ASS F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE MONO CMAS 1°
73 ZAFFARONI CHIARA 1999 ASS F NPS VAREDO (MI) EL. RACE MONO CMAS 2°
69 SAVIOLI GAIA 2002 ASS F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) EL. RACE MONO CMAS 3°
65 SERRA BEATRICE 2004 ASS F USS DARIO GONZATTI GENOVA EL. RACE MONO CMAS 4°
61 BERSANETTI ZOE 2004 ASS F C.U.S.BOLOGNA EL. RACE MONO CMAS 5°



59 PAOLINI LETIZIA 2005 ASS F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI EL. RACE MONO CMAS 6°

FINALI MT. 150 ELIMINATION RACE PINNE CMAS AGONISTI F/M
NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA ARRIVO

 131 POZZEBON NICHOLAS 2006 U18 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) EL. RACE PIN CMAS 1°
 102 FEROCI FRANCESCO 2008 U18 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) EL. RACE PIN CMAS 2°
 127 CASOTTI MATTEO 2006 U18 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL EL. RACE PIN CMAS 3°
 120 VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 U18 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA EL. RACE PIN CMAS 4°
 114 FRANCO MARIANO 2007 U18 M CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) EL. RACE PIN CMAS 5°
 129 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 U18 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) EL. RACE PIN CMAS 6°

168 PARIGIANO GAETANO 2000 ASS M POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) EL. RACE PIN CMAS 1°
174 DE PASQUALE PAOLO 1993 ASS M ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO EL. RACE PIN CMAS 2°
167 PAOLETTI LUCA GIORGIO 2000 ASS M NPS VAREDO (MI) EL. RACE PIN CMAS 3°
164 DOSE EDGAR 2000 ASS M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA EL. RACE PIN CMAS 4°
147 ROMANO DAVIDE 2004 ASS M OCEANIKA ASD STURNO (AV) EL. RACE PIN CMAS 5°
149 BIASSONI ANDREA 2003 ASS M NPS VAREDO (MI) EL. RACE PIN CMAS 6°

47 BELLI SILVIA 2006 U18 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL EL. RACE PIN CMAS 1°
39 CRICCHIO AURORA 2007 U18 F DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE PIN CMAS 2°
51 DALLA LIBERA CAMILLA 2006 U18 F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) EL. RACE PIN CMAS 3°
38 CASTELLANO SOFIA 2007 U18 F DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE PIN CMAS 4°
19 MATTEUCCI ELISA 2009 U18 F DDS CAMAIORE APD (LU) EL. RACE PIN CMAS 5°
27 CARTA SOFIA 2008 U18 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI EL. RACE PIN CMAS 6°

64 PONTAROLLO ANNA 2004 ASS F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) EL. RACE PIN CMAS 1°
60 VISMARA REBECCA SOPHIA 2005 ASS F NPS VAREDO (MI) EL. RACE PIN CMAS 2°
75 DI CREDICO GIORGIA 1992 ASS F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA EL. RACE PIN CMAS 3° SQ
71 PRIMICERI LEA 2000 ASS F ONDANOMALA LECCE EL. RACE PIN CMAS 4°

SOCIETA' PUNTI
1 C.U.S.BOLOGNA 280
2 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 189
3 NPS VAREDO (MI) 176
4 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 155
5 NUOTO BELLE ARTI ROMA 121
6 POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 118
7 DDS CAMAIORE APD (LU) 106
8 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 96
9 VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 95
10 OCEANIKA ASD STURNO (AV) 75
11 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 54
12 ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 53
13 UNIONE NUOTO FRIULI 46
14 FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 42
15 SSD NATATORIUM TREVISO 41
16 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 39
17 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 35
18 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 28
19 AQUAREA VICENZA A.S.D 15
20 USS DARIO GONZATTI GENOVA 6
21 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 3
22 SNS MARATEA (PZ) 1
24 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 0
24 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 0
24 ASD NP VAREDO 0
24 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 0
24 DOMUS SAN MARINO NP(RSM) 0

COPPA ITALIA MASCHILE



SOCIETA' PUNTI
1 VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 230
2 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 201
3 USS DARIO GONZATTI GENOVA 165
4 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 146
5 ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 131
6 SSD NATATORIUM TREVISO 128
7 NUOTO BELLE ARTI ROMA 123
8 DDS CAMAIORE APD (LU) 119
9 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 106
10 NPS VAREDO (MI) 89
11 NOTAPINNA PRATO ASD 77
12 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 68
13 C.U.S.BOLOGNA 51
14 ONDANOMALA LECCE 49
15 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 48
16 POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 23
17 DOMUS SAN MARINO NP(RSM) 14
17 UNIONE NUOTO FRIULI 14
19 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 6
20 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 2
21 ASD NP VAREDO 1
22 AQUAREA VICENZA A.S.D 0

SOCIETA' PUNTI
1 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 356
2 C.U.S.BOLOGNA 331
3 VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 325
4 NPS VAREDO (MI) 265
5 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 257
6 NUOTO BELLE ARTI ROMA 244
7 DDS CAMAIORE APD (LU) 225
8 ASD LAB NUOTO PINNATO TORINO 184
9 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 174
10 USS DARIO GONZATTI GENOVA 171
11 SSD NATATORIUM TREVISO 169
12 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 145
13 POL AQUATICA ASD PIGNOLA (PZ) 141
14 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 96
15 NOTAPINNA PRATO ASD 77
16 OCEANIKA ASD STURNO (AV) 75
17 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 60
17 UNIONE NUOTO FRIULI 60
19 ONDANOMALA LECCE 49
20 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 48
21 FUN & FITNESS SSD ARL M.PUGLIANO (SA) 42
22 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 35
23 AQUAREA VICENZA A.S.D 15
24 DOMUS SAN MARINO NP(RSM) 14
25 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 3
26 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 2
27 ASD NP VAREDO 1
27 SNS MARATEA (PZ) 1
29 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 0

COPPA ITALIA FEMMINILE

COPPA ITALIA GENERALE


